[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования

В соответствии с частью 9 статьи 39 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, по результатам рассмотрения заявления Полозова А.С от _____________, принимая во внимание заключение
о результатах общественных обсуждений от __.__.2025, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки Северодвинска от __.__.2025 № ____________.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о предоставлении Полозову А.С разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 29:28:103093:155, расположенного в районе пересечения улицы Ломоносова и бульвара Строителей г. Северодвинска – «магазины».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев